
Pressemelding 09 juni 2026 09:00:00 CEST

www.eleda.se 

Eleda
Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm
Organisationsnummer: 559457-5226. Säte: Stockholm.

Eleda har innledet året med fem strategiske tilleggsoppkjøp

Eledas plattformselskaper har i starten av 2026 gjennomført fem strategiske 
tilleggsoppkjøp med en samlet justert EBITA på litt over 160 millioner SEK.

One Nordic har kjøpt Svensk Fordonsladdning, et ledende selskap innen ladeinfrastruktur, samt 
Åsbro kursgård, som er kraftbransjens ledende utdanningssenter for opplæring knyttet til 
transmisjons-, regional- og distribusjonsnett.

Eledas plattformselskap Eleda Rail fullførte oppkjøpet av Nordic Infrastructure Group tidlig på 
året, samt oppkjøpet av Nettpartner Bane, som tilbyr spesialistkompetanse innen blant annet 
kontaktledning, spor- og  på jernbane- og trikkemarkedet i Norge.signaltekniske-tjenester

I tillegg har Anlegg Øst Entreprenør kjøpt Veinor, en markedsledende entreprenør innen 
anleggsvirksomhet i Bodø i Norge, blant annet innen forsvarsrelatert infrastruktur.

Samlet genererte de oppkjøpte selskapene i 2025 en justert EBITA på litt over 160 millioner SEK. 
Oppkjøpene følger etter de 16 oppkjøpene konsernet gjennomførte i 2025.

”Alle de oppkjøpte virksomhetene er strategisk viktige for Eleda innen områder som jernbane og 
vei, elkraft, datasentre og infrastruktur knyttet til våre lands forsvarsevne. Samtidig må vi tiltrekke 
og bygge kompetanse for å møte den økende etterspørselen. Åsbro kursgård er derfor et 
strategisk viktig oppkjøp for oss, sett i lys av kompetansemangelen innen kraftdistribusjon”, 
kommenterer Ellinor Thiel, administrerende direktør og konsernsjef i Eleda.

Kontakter
Ellinor Thiel, Administrerende direktør og Koncernsjef, Eleda, ellinor.thiel@eleda.se
Erik Hellberg, Administrerende direktør Eleda Rail, erik.hellberg@eledarail.se
Martin Johansson, Administrerende direktør One Nordic, martin.johansson2@one-nordic.se
Trond Musdalslien, Administrerende direktør Anlegg Øst Entreprenør, trond@anlegg-ost.no

Om Eleda
Eleda er en ledende og raskt voksende leverandør av infrastrukturløsninger i utvalgte nisjer innen 
strømdistribusjon, teknologi, vann, vei og jernbane i Norden. Vi skaper verdi ved å identifisere og 
utvikle veldrevne, lokale, markedsledende selskaper som bygger kritisk infrastruktur for 
samfunnet.

Konsernet har gjennomført over 50 oppkjøp siden oppstarten. Virksomheten har over 4 500 
ansatte, omsetning 2025 på over 23 milliarder SEK og har hovedkontor i Stockholm.
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